[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»  ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

30 - е заседание  6 - го созыва

РЕШЕНИЕ

от 19 ноября   2021 года № 11(158)
Об исполнении местного бюджета за 2020 год
Рассмотрев  проект решения Совета депутатов Сельского поселения «Приморско-Куйский  сельсовет» ЗР НАО «Об исполнении местного бюджета за 2020 год», в соответствии п.п.6 п. 7.1.Регламента  Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденного Советом депутатов МО «Приморско-Куйский  сельсовет» НАО от 19.10.2018 № 4, Совет депутатов Сельского поселения  «Приморско-Куйский  сельсовет» ЗР НАО РЕШИЛ:

1. Отклонить проект решения Совета депутатов Сельского поселения «Приморско-Куйский  сельсовет» ЗР НАО «Об исполнении местного бюджета за 2020 год».
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Сельского поселения

«Приморско-Куйский сельсовет»  ЗР НАО
                                      В.А. Таратин